
Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
správa soudu 

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí, IČO: 00025038 
Tel.: 465 567 111, Fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz 

ID datové schránky: rjrabj7 
50 Spr 231/2021 

 
 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

 
Česká republika — Okresní soud v Ústí nad Orlicí  
Sídlo: Husova 975, 562 17  Ústí nad Orlicí 
Zastoupený: JUDr. Richardem Andrem, předsedou soudu 
IČO: 00025038 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
S&T CZ s.r.o. 
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
Zastoupená: Miroslavem Bečkou a Ing. Václavem Krausem, jednateli společnosti 
IČO: 44846029 
DIČ: CZ44846029 
(dále jen dodavatel) 

 
I. 

Popis skutkového stavu 
 

1. Objednatel zaslal dne 19.08.2019 objednávku na zakoupení základního serveru-doménový 
řadič s procesorem CPU B dle Rámcové dohody Ministerstva spravedlnosti ČR č. 56/2017-
MSP-CES. Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne 22.08.2019. 
 

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 
340/2015Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na 
níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění. 

 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že i když došlo k uveřejnění objednávky (26.08.2019), 
nedošlo tak v souladu se zněním § 5 zákona č. 340/2015 Sb., a že jsou si vědomi právních 
následků s tím spojených. 

 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv a v 
souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku nesprávného uveřejnění smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



 
II. 

Práva a závazky smluvních stran 
 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků  vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  
 

4. Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 
a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 
registru smluv. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran dostane jeden. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, 
omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

4.  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 a příloha č. 2. 
 

 
V Ústí nad Orlicí dne      V Praze dne: 22.6.2021 
 
 
 
 
…………………..…….…………………  ………………………………………….. 

        za objednatele                                    za dodavatele  
 JUDr. Richard Ander     Miroslav Bečka a Ing. Václav Kraus     
 
 
Příloha č. 1 – objednávka  ze dne 19.08.2019 
Příloha č. 2 – potvrzení přijetí objednávky ze dne 22.08.2019 


		2021-06-22T20:17:16+0200
	Miroslav Bečka


		2021-06-22T20:21:15+0200
	Václav Kraus


		2021-06-23T08:27:57+0200
	JUDr. Richard Ander




